
d~ i9i E

Váš dopíš zn.
Ze dne
Naše zn.

ListŮ/přňoh

Vyřizuje
Mobil
E-mail

Datum

r2844/2024-SŽ-SŽF-RČ
(S2761/2024-SŽ-SŽF-RČ)
1/0

Ing. josef Bártek
+420 601 381 553
bartek@spravazeleznic.cz

11. března 2024

Město Humpolec
Horní náměstí 300
39601 Humpolec

l
_J

Žádost o koupi Částí pozemků v k. ú. Humpolec

Vážení,

podle výpisu z katastru nemovitostí, list vlastnictví Č. 10001 pro k. ú. Humpolec, jste evidováni
jako vlastník pozemkŮ pare. Č. 2169/2 a parc. č. 2236/1. Na částech předmětných pozemkŮ se
nachází těleso dráhy a další technická zařízení v majetku České republiky a v právu hospodařit
pro Správu železnic, státní organizaci (dále jen ,,Správa železnic").

z výše uvedených dŮvodŮ Žádáme o odkoupení částí předmětných pozemkŮ Pozemky využívá
Správa železnic v rámci své Činnosti při zajišťování provozování železniční dopravní cesty jako
veřejné služby a její provozuschopnosti. Jelikož prostředky na výkup pozemkŮ jsou hrazeny ze
Státního fondu dopravní infrastruktury, musí být kupní cena stanovena na základě znaleckého
posudku v souladu s platnou vyhláškou o oceňování a zákona o státním podniku. Za tímto účelem
jsme připraveni zajistit vyhotoveni geometrického plánu a znaleckého posudku. Nové hranice
budou stanoveny na základě rrňstniho Šetření, ke kterému budete přizváni.

Kontaktní osobou Správy železnic ve věci vyhotovení geometrického plánu je pani Kateřina
Katrňáková, M: 722 119 035, E: Katrnakova@spravazeleznic.cz, z OblastnIho ředitelství Brno,
Kounicova 688/26, 611 43 Brno.

Následně vyhotovíme návrh kupní smlouvy. Zajistíme podání návrhu na vklad práva do katastru
nemovitostí a uhradíme správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad.

žádáme o VaŠi reakci na naši nabídku a zasláni kontaktních údajŮ (telefon, e mail) pro rychlejší
komunikaci.

Při další komunikaci v této věci uvádějte vždy číslo jednací uvedené v záhlaví tohoto dopisu.

S pozdravem

Ing. Ondřej Vala
= 12.03.2024 16:53

Podepsáno elektronicky

Ing. ondřej Vala
vedoucí odboru nabývání majetku
SŽ Facility

1/1

Správa Železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstŕiku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

SÍdlo: Dlážděná 1003/7, 110 ClO Praha 1
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

.SZ Facfhty
Ke Štvanici 656/3
186 OD Praha 8




